
1

ORYX GAMEPAD
User Manual / GamePad



2

CZ

OBSAH BALENÍ
Ovladač Niceboy ORYX GamePad
Manuál
Datový USB kabel
2.4 GHz USB Dongle
Nástavec na telefon

SYSTÉMOVÉ POŽADAVKY 
PC s dostupným USB portem
Windows, PS3, Android, iOS 

PŘEHLED ROZVRŽENÍ 
1. Analogová páčka
2. D-pad
3. Tlačítko  pro přepnutí režimu
4. Tlačítko zpět
5. Tlačítko domů
6. Tlačítko menu
7. Tlačítko select
8. Tlačítko start
9. Tlačítka akcí
10. Indikátory LED režimu
11. RB/RT tlačítko
12. Micro USB port
13. LB/LT tlačítko

1

BACK
HOME

MODE

1 2 3 4

MENU

SELECT START

2

4 6

7

9

8

5

3 10

1113

12



3

REŽIMY OVLADAČE   

Android připojení
U vypnutého ovladače držte „A“ a „MODE“ tlačítka dokud LED indikátory po pomalém blikání 
rychle neprobliknou. V Bluetooth nastavení telefonu připojte ovladač k vašemu zařízení. Při 
správném připojení by měla svítit první LED dioda ovladače. Pro mapování tlačítek u různých 
her stáhněte „Shootingplus V3“.

IOS připojení
U vypnutého ovladače stiskněte nejdříve tlačítko „B“ a poté tlačítko „MODE“ dokud LED indiká-
tory z pomalého blikání nezačnou rychle blikat. Tlačítka můžete pustit, v Bluetooth nastavení 
telefonu připojte ovladač k vašemu zařízení. Při správném připojení by měla svítit čtvrtá LED 
dioda.

PC drátové připojení
Vypnutý ovladač připojte pomocí USB k PC. Ovladač se sám připojí a bude svítit první dioda.

PC bezdrátové připojení ( dongle )
D-input – běžné připojení
Do počítače připojte 2.4Ghz USB Dongle. U vypnutého ovladače stiskněte na 3 vteřiny tlačítko 
LB + MODE. Tlačítka pusťte, po 5 vteřinách by se měl ovladač připojit k počítači. Při správném 
připojení by měla svítit první a druhá dioda.
X-input – pro Xbox režim
Stiskněte SELECT + Start pro přepínání mezi D-input a X-input módem

TV/Multimédia připojení
Do zařízení připojte 2.4Ghz USB Dongle. U vypnutého ovladače stiskněte nejdříve tlačítko 
„SELECT“ a poté tlačítko „MODE“. Tlačítka pusťte, po 5 vteřinách by se měl ovladač připojit k 
zařízení. Při správném připojení by měla svítit druhá LED dioda.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


